I N D E X.

Vinum adolescentulis declinandum	276
Virgines Deo dicatæ non debent cū viris simul habitare	458
Virginitas nuptiis præferenda est	438
Virginitatis laus ex Cypriano	478
Virginitatis præmia	479
Virgo post votum nubens damnatur	457
Votum Rechabitarum Deo gratum fuit	227
Vota Deo reddenda sunt	228
Vxorum pluralitas illicita est	473

ERRATORVM CATALOGVS,

in quo notandus duplex numerus, prior paginam, posterior eiusdem paginae versum indicat.

Pagina 7. versu 26. lege, in aqua. 11. 2. vniuersalis. 15. 10. Stephanæ. 16. 7. baptizati susceperant pro, &c. 16. 25. Si quis, Hæreticus, inquit, 26. 30. beatorū. 60. 11. sarmentum. 87. 12. Quod si hoc. 91. 26. canone. 92. 31. habuere. 124. 6. præfides. 128. 9. documento. 196. 6. in sordibus iacentes. 208. 18. Ita docet. 209. 4. produxerit. 244. 25. de sacris. 252. 32. certum tempus significat. 255. 9. remissio purgatiove. 266. 25. presidentiū 273. 3. apparuisse. 329. 12. Huic. 359. 24. permittens. 365. 20. turbata. 300. 2. sacramenta, nullus ergo indulgentiarum thesaurus esse. 373. 2. 5. errorū. 376. 31. anniculos. 395. 7. dicemus. 409. 27. rimam. 410. 31. corruptor. 408. 29. triphariam. In epistola nuncupato. folio 4. facie 2. versu 13. lege, dogmatibus. Quod si quæ alia occurrat, prudens lector facile corriget.